
Částku 1 000 Kč určenou do cafeterie mohou zaměstnanci nově využít i na doplňkové penzijní spoření
nebo MultiSport kartu!
Firma Bosch Powertrain s.r.o. posílá kmenovým zaměstnancům pravidelně měsíčně částku 1 000 Kč,
kterou bylo možné doposud využívat výhradně v rámci cafeterie. Tento benefit bude od 1. dubna 2025
upraven a rozšířen, což zaměstnancům nabídne větší flexibilitu.

Nově budou moci kmenoví zaměstnanci tuto částku (1 000 Kč) využít nejen na cafeterii, ale také na zvýšení
příspěvku na doplňkové penzijní spoření nebo na nově zavedený benefit – MultiSport kartu. Zaměstnanec
si tak může vybrat, jaký způsob využití je pro něj nejvhodnější.

Bosch rozšiřuje možnosti využití 
zaměstnaneckých benefitů

cafeterie doplňkové penzijní 
spoření

MultiSport
karta

varianta 1 1 000 Kč - -
varianta 2 500 Kč 500 Kč -
varianta 3 500 Kč - 500 Kč
varianta 4 - 1 000 Kč -
varianta 5 - 500 Kč 500 Kč

Kdy a jak je možné žádat o změnu varianty využití 1 000 Kč určených do cafeterie?
Všem kmenovým zaměstnancům JhP je nyní automaticky nastaveno zasílání částky 1 000 Kč do cafeterie
(tj. varianta 1). Zaměstnanci, kterým to takto vyhovuje, nemusí podnikat žádné kroky.

varianty 1,2,4,5: 
Zaměstnanci mohou přesměrovat finanční prostředky podle varianty 1, 2, 4, 5 vždy pouze 1x ročně, a to
k datu 1.4. O změnu je nutné zažádat na mzdové účtárně vyplněním formuláře FRM-JhP/HRL-218
(nejpozději vždy do 21.3. daného roku). Pokud tedy chcete změnu už nyní, vyplňte formulář a odevzdejte
ho na mzdovou účtárnu (front office - paní Satrapová/paní Svobodová) nejpozději do 21.3.2025!

varianta 3:
Zřídit MultiSport kartu a zvolit variantu 3 (přesměrovat 500 Kč na MultiSport kartu a zachovat 500 Kč
v cafeterii) mohou zaměstnanci během celého roku. O změnu je nutné zažádat na mzdové účtárně (front
office - paní Satrapová/paní Svobodová) vyplněním formuláře FRM-JhP/HRL-218 a vyplněním elektronické
žádosti o MultiSport kartu vždy do 21. dne v měsíci, aby byla MultiSport karta zřízena hned od
následujícího kalendářního měsíce. Přesný postup a detailní informace k tomu najdete na další straně
u tématu MultiSport karty. Pokud by zaměstnanec MultiSport kartu rušil, přejde automaticky na variantu 1
(tj. zasílání částky 1 000 Kč do cafeterie). Další změna varianty je pro něj možná opět až 1.4.

Jakou variantu si mohou zaměstnanci zvolit?

Čím se řídí vyplácení 1 000 Kč na zaměstnanecké benefity?
Pravidla jsou stejná jako pro vyplácení cafeterie a jsou popsána v interním postupu JhP/HRL-PP-005.

https://rb-wam.bosch.com/socos-rg/SOCOS/finder.cgi?RGWI-11641-050_XXX_X_CS


Co je to MultiSport karta?
Karta MultiSport je volnočasový zaměstnanecký benefit,
který vám umožní každý den jeden volný či zvýhodněný
vstup do partnerské sítě relaxačních a pohybových zařízení
po celé ČR (např.: fitka, bazény, sauny, tenis, bowling,
lezecká centra apod.). V nabídce je cca 2 700 relaxačních
a sportovních zařízení ve více než 500 městech v ČR a SR.

MultiSport karta 
nový benefit pro kmenové zaměstnance JhP

Kolik MultiSport karta pro kmenové zaměstnance JhP
stojí a jak bude financována?
MultiSport karta stojí měsíčně 750 Kč.
Financování bude zajištěno takto:

- 500 Kč - příspěvek zaměstnavatele
(přesměrování části peněz z cafeterie)

- 250 Kč - hradí zaměstnanec (srážkou ze mzdy)

Pro koho je karta určena?
Kartu si mohou pořídit kmenoví zaměstnanci JhP v počtu 1ks/1 zaměstnanec. Karta je zajištěna na jejich
jméno, tzn. pro vstup na sportoviště ji nesmí využívat nikdo jiný. Ke kartě není možné dokoupit další
vstupy/karty pro další osoby (např. rodinné příslušníky, děti, kamarády apod.).

Jak si může zaměstnanec MultiSport kartu v JhP zřídit?
Zaměstnanec si dojde na mzdovou účtárnu a vyplní si formulář FRM-JhP/HRL-218 pro přesměrování
peněz určených na cafeterii (1 000 Kč) na jinou možnost využití v rámci benefitů. Zvolí si jednu z těchto
dvou variant: 500 Kč půjde na MultiSport kartu a 500 Kč do cafeterie, nebo 500 Kč půjde na MultiSport
kartu a 500 Kč na penzijní připojištění. Zároveň s tím zaměstnanec podepíše souhlas se srážkou ze mzdy
(250 Kč) na pokrytí plných nákladů na MultiSport kartu.

Zaměstnanec si následně vyplní elektronickou žádost o zřízení MultiSport karty – LINK.

Kdy si zaměstnanec může MultiSport kartu zřídit?
• během celého roku: (formulář je nutné vyplnit do 21. dne v měsíci)

• pokud zaměstnanec rozdělí peníze určené do cafeterie takto:
(500 Kč na MultiSport kartu, 500 Kč do cafeterie)

• pouze k 1.4. (tj. nejpozději nahlásit do 21.3.)
• pokud zaměstnanec rozdělí peníze určené do cafeterie takto:

(500 Kč na MultiSport kartu, 500 Kč na penzijní připojištění)

Může zaměstnanec MultiSport kartu zrušit?
Ano, kartu je možné kdykoliv zrušit. Zaměstnanec v ten
moment přejde automaticky na variantu 1 (tj. zasílání částky
1 000 Kč do cafeterie). Další změna varianty, nebo žádost
o novou MultiSport kartu je pro něj možná opět až 1.4.

https://mapa.multisport.cz/
https://mapa.multisport.cz/
https://forms.office.com/e/R6AB81ibcY

	Slide Number 1
	Slide Number 2

